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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces 8308
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Order # Com.

4783080010

KDCW-424

4783080030

4783080040

4783080050

4783080060

4783080070

4783080080

4783080090

4783080100

4783080110

4783080120

4783080130

4783080140

4783080150

4783080160

4783080170

4783080180

4783080190

4783080200

4783080210

4783080220

4783080230

4783080240

4783080250

4783080260

4783080270

4783080280

4783080290

4783080300

4783080310

4783080320

4783080330

4783080340

4783080350

4783080360

4783080370

4783080390

4783080400

4783080410

4783080420

4783080430

4783080450

4783080460

4783080470

4783080480

4783080490

English Description

LOCKING FLANGE NUT

GRINDING WHEEL

INNER FLANGE

PAN HD. SCREW

GUARD PLATE

DISC GUARD

SPINDLE

KEY

PAN HD. SCREW

SPRING WASHER

WASHER 

GEAR CASE COVER

BALL BEARING

BEARING HOLDER

PAN HD. SCREW

GEAR

RETAINING RING/SHAFT

NEEDLE BEARING

LOCK SHAFT

SIDE HANDLE

GEAR HOUSING

SCREW

TAPPING SCREW

PAN HD. SCREW

SPRING

PUSH CAP

SPANNER

PINION

KEY

BALL BEARING

BEARING HOLDER

FAN

TAPPING SCREW

MIDDLE COVER

REAR COVER

ARMATURE

CORD PROTECTOR

BACK MOVING SPRING

SWITCH ARM

CORD CLAMP

TAPPING SCREW

SWITCH

SWITCH COVER

PUSH BUTTON

POWER CORD

BRUSH CAP

CARBON BRUSH SET (2)

Description Française

BRIDE-ECROU DE VERROUILLAGE

MEULE À RECTIFIER

RONDELLE DE LA MEULE (INT)

VIS A TETE BOMBEE

PLAQUE DU PROTECTEUR

PROTECTEUR DE MEULE

ARBRE

CLE DE RETENUE

VIS A TETE BOMBEE

RONDELLE A RESSORT

RONDELLE

COUVERCLE DU BOITIER A ENGR.

ROULEMENT A BILLES

RETENU DU ROULEMENT

VIS A TETE BOMBEE

ENGRENAGE

ANNEAU DE RETENU/TIGE

ROULEMENT A AIGUILLES

TIGE DE VERROUILLAGE

POIGNEE DE TRAVAIL

BOITIER DES ENGRENAGES

VIS

VIS AUTOTARAUDEUSE

VIS  A TETE BOMBEE

RESSORT

CAPUCHON POUSSOIRE

CLE DE L'ARBRE

PIGNON

CLE DE RETENUE

ROULEMENT A BILLES

RETENU DU ROULEMENT

VENTILATEUR

VIS AUTOTARAUDEUSE

COUVERCLE DU MILIEU

COUVERCLE ARRIERE

ARMATURE

PROTEGE CORDON

RESSORT

TIGE DE L'INTERRUPTEUR

ATTACHE CORDON

VIS AUTOTARAUDEUSE

INTERRUPTEUR

COUVERCLE/INTERRUPTEUR

BOUTON POUSSOIRE

CORDON D'ALIMENTATION

CAPUCHON DES BALAIS

JEU DE BALAI AU CARBONE (2)

Price/Prix

$4.54

-

$3.74

$1.73

$3.74

$10.29

$12.36

$1.55

$1.67

$1.55

$1.55

$19.26

$11.10

$3.85

$1.55

$17.08

$1.67

$19.49

$4.20

$9.72

$20.53

$1.55

$1.67

$1.55

$2.70

$2.70

$10.06

$8.80

$1.55

$14.89

$3.85

$4.89

$2.82

$3.74

$11.33

$28.58

$3.39

$3.05

$4.54

$2.59

$1.55

$13.74

$2.59

$3.39

$16.04

$2.70

$10.29

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.
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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces 8308

Diag.

50
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52
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54

Order # Com.

4783080500

4783080510

4783080520

4783080530

4783080540

478308MBIL

English Description

BRUSH HOLDER

HOUSING

BEARING COVER

BALL BEARING

FIELD COIL

BILINGUAL MANUAL 8308

Description Française

PORTE BALAIS

BOITIER PRINCIPAL

COUVERCLE DU ROULEMENT

ROULEMENT A BILLES

BOBINE D`ENTRAINEMENT

MANUEL BILINGUE 8308

Price/Prix

$3.74

$22.71

$6.84

$13.74

$22.94

$15.00

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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1
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